
 

Kruopių pagrindinė 

mokykla/ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – Tolerancijos miestas 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbančios mokytojos: Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja 

3. Tikslas – Sukurti Tolerancijos miestą 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

Ugdytiniai iš dėžių, popieriaus ritinėlių sukūrė Tolerancijos miestą. Iš 

žurnalų kirpo žmones, juos klijavo ant namų. 

 

 

 



 

 

 

Vykdytos veiklos 

 
GAMTOS 

MOKSLAI 

Kalbėti apie tolerancijos žodžio sąvoką. 

 
TECHNOLOGIJ

OS 

Žiūrėjo filmuką apie draugystę. 

 

SKAITYMAS/ 

RAŠYMAS 

Nukopijuoti žodžius – tolerancija, pagarba, 
mandagumas, miestas. 

 

INŽINERIJA 

Iš dėžių, popieriaus ritinėlių sukūrė 
Tolerancijos miestą. Iš žurnalų kirpo žmones, 
juos klijavo ant namų. 
 

 

MENAI 

Spalvinti Tolerancijos miesto duris, langus, 
juos iškirpti. 

 

MATEMATIKA 

Skaičiuoti, kiek ritinėlių reiks statant namą.  

5. Refleksija – Ugdytiniai Tolerancijos dieną paminėjo pokalbiais apie vietovę, 

kurioje gyvename, pasakojimais apie savo miestelį, vyko diskusijos, ar vaikai pastebi, 

atkreipia dėmesį į žmonių tarpusavio santykius, tolerancijos/netolerancijos atvejus. 

Pokalbius ir diskusijas užbaigė tolerancijos miesto „statybos“. 

 


